
Uchwała Nr 96/XVI/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów 
potwierdzających ich spełnianie w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Szydłowiec. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 20 e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156), i ustawy z dnia 6 grudnia 2013 
roku o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (j.t. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 7 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie 
kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych  publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec, stanowiące załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 
Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie 
kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Szydłowiec, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

 
Kryteria określone w załączniku Nr 1 i załączniku Nr 2 niniejszej uchwały mają zastosowanie 
w postępowaniach rekrutacyjnych do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Szydłowiec począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2016/2017. 

§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Artur Koniarczyk  
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 96/XVI/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
 
 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium 
w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych  szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Szydłowiec 
 
 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

1. Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do 
szkoły 
 

2 pkt  Zaświadczenie Dyrektora szkoły 

2. Rodzic(e)/opiekun(owie) prawni kandydata 
pracują w szkole 

2 pkt Zaświadczenie  Dyrektora szkoły 

3. Kandydat uczęszczał do oddziału 
przedszkolnego w danej szkole 

1 pkt Zaświadczenie  Dyrektora szkoły 

4. Obwód szkolny kandydata znajduje się 
w Gminie Szydłowiec 

2 pkt Oświadczenie rodzica 

5. Miejsce pracy rodzica(ów)/opiekuna(ów) 
prawnych kandydata znajduje się 
w obwodzie szkoły 

1 pkt Oświadczenie rodzica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 96/XVI/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
 
 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium 
w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Szydłowiec 
 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

1. Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do szkoły 
 

2 pkt Zaświadczenie Dyrektora szkoły 

2. Rodzic(e)/opiekun(owie) prawni kandydata 
pracują w szkole 

2 pkt Zaświadczenie  Dyrektora szkoły 

3. Obwód szkolny kandydata znajduje się 
w Gminie Szydłowiec 

1 pkt Oświadczenie rodzica 

4. Miejsce pracy rodzica(ów)/opiekuna(ów) 
prawnych kandydata znajduje się w obwodzie  
szkoły 

1 pkt Oświadczenie rodzica 

5. Kandydat uczęszczał do oddziału szkoły 
podstawowej, w którym większość stanowili 
uczniowie z obwodu danego gimnazjum 

 
3 pkt 

Zaświadczenie Dyrektora szkoły 
podstawowej 

 


